Nach einer vidimirten Copie.

X. Bratislav, Herzog von Pommern, schenkt als Vormund des Markgrafen Heinrich von Brandenburg dem Kloster zu Pyritz das Patronat der Pfarrkirche zu Dramburg und einige in der Neumark belegene Driřschaften, am 3. Februar 1320.

In nomine domini amen. Wartizlaus, dei gratia dux flauorum, cassubie et Pomeranie tutorque Hinrici, illustris Marchionis Brandenburgensis, omnibus salutem in perpetuum. Quoniam acta et gesta ab hominum memoria erroris mater obliuio de facili aboleret, nisi scripturarum testimonium mature subueniret, ideo ad omnium christi fidelium tam presentis temporis quam futuri tenore presentium deferimus publicam notionem, Quod nos attendentes cultum diuinum non debere minui, sed augeri, de prouidorum nostrorum consiliariorum communicato consilio, deuotus in christo preposito, priorisse totique conuentui sanctimonialium in Piritz pro augendo diuini nominis cultu ad fundationem noui monasterii sanctimonialium ordinis sancti Augustini, in remedium

anime predilecti swageri nostri Woldemari, illustris Marchionis Brandenburgensis, omniumque suorum progenitorum animarum ac reuerendissimi patris nostri Bugzlai, quondam ducis Sclavorum et Cassubie, inclyteque matris nostre Margarete, nec non nostri nostrorumque predecessorum ac successorum in remissionem peccaminum, ius patronatus ecclesie in Drawenburg et proprietatem stagni dicti Lubbezes, nec non nouem villarum infra scriptarum, videlicet Guntershagen, Sprunge, Bomgarde, parue Mellen, Honingtop, Swineshufen, Welfeneburgh, Karuitz, Damne et omnium attinentiarum suarum in quibuscunque consistant, siue in nemoribus, siue in mericis, paludibus, pascuis, pratis, stagnis, riulis, piscaturis, agris cultis et incultis, acquisitis vel acquirendis, molendinis constructis aut construendis, tutorio nomine donauimus presentibus et donamus, abdicantes a nobis quicquid ratione proprietatis in precaria denariorum vel annone aut seruicio curruum vel alio quocunque modo nobis in presenti aut nobis vel nostris posteris in futuro de memoratis villis vel aliqua ipsarum possit obuenerit, inhibentes etiam nostris officialibus scilicet aduocatis, vel equitatoribus terre, vel quibuscunque aliis, qui pro tempore fuerint, ne contra predicta sub quocunque colore in prejudicium prenominatorum prepositi, prioris conuentusque in prenominatis villis aut earum aliqua ratione proprietatis nobis competentis sub obtentu nostre gratie et fauoris quicunque audeant attemptare. Vt autem hec donatio nostra firma et perpetua perseueret, presentem cartam sigillo nostro fecimus roborari, cuius quidem donationis testes sunt venerabilis pater Dominus Conradus, Camminensis Ecclesie Episcopus, Magister Conradus, nostre curie notarius, Dominus Hinricus, Plebanus in Drawenburgh, clerici, Ludolfus senior de Wedele, Hasso senior de Wedele, Ebele de Bertecowe, Henningus Morner, Janeke de Guntersberghe, Henningus de Guntersberghe, Henricus, Lödewichus et Ludolfus, tres fratres dicti de Wedele, Christianus Mortzin, Henningus de Brederlo, Eckardus Budde, milites, Thidericus de Bredelo, Jacobus et Henningus de Mortzin et Guntherus de Guntersberghe, famuli, et alii quamplures fide digni. Datum Arneswaldis, Anno Domini M. CCC. XX., Dominica, qua cantatur Exurge quare obdormis Domine.